

Kongens Punkt ApS

Andkærvej 24

7100 Vejle

CVR-nr. 38735497

Årsrapport 22.06.2017 - 31.12.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.04.2018

Dirigent

Navn: Jens Gordon

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kongens Punkt ApS
Andkærvej 24
7100 Vejle

CVR-nr.: 38735497
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 22.06.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jens Winther

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb, udvikling, salg og eventuel udlejning af fast ejendom, samt byggeri og virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet udviser et underskud på 8 t.kr. og en egenkapital på 42 t.kr., hvilket må siges at være acceptabelt.

Forventet udvikling

Byggeriet af lejlighedskomplekset "Kongens Punkt" i Fredericia er påbegyndt og forventes at stå færdig i løbet af 2019. Salget af ejerlejlighederne vil blive opstartet allerede i løbet af 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(8.920)
Andre finansielle omkostninger		(6)
Resultat før skat		(8.926)
Skat af årets resultat	2	1.156
Årets resultat		(7.770)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(7.770)
		(7.770)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat		1.156
Tilgodehavender		1.156
Likvide beholdninger		45.261
Omsætningsaktiver		46.417
Aktiver		46.417

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(7.770)</u>
Egenkapital		<u>42.230</u>
Anden gæld		<u>4.187</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.187</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.187</u>
Passiver		<u>46.417</u>
Personaleomkostninger	1	
Eventualforpligtelser	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(7.770)	(7.770)
Egenkapital ultimo	50.000	(7.770)	42.230

Noter

	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>

	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat	
Refusion i sambeskatning	<u>(1.156)</u>
	<u>(1.156)</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med STB Byg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
